
Zarządzenie Nr 40/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 46 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 10  września 2007 roku w 

sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zmienionego 

Zarządzeniem Nr 76/2015 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz na podstawie  art. 17 ust. 4-7  ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022 r.poz.261,538)  ,w związku z 

art. 31 ust.1 ustawy   z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny  (t.j. Dz.U. 2022 poz. 655  )         

 - zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 46 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 10 września 2007 roku w § 1 ust.3  wyrazy 

: „Wojskowy Komendant Uzupełnień ” zastępuje się wyrazami: „Szef Wojskowego Centrum 

Rekrutacji”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Starosta  
 

/-/Michał Kochanowski 

 

 

 

 

 


